
ZARZĄDZENIE NR 510/2024 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do uchwały Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 1FF022CC-7260-4458-A640-91CA20E24D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 510/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 318,00 57 195,00 83 513,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 25 299,00 40 800,00 66 099,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 299,00 40 800,00 66 099,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 395,00 16 395,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 16 395,00 16 395,00 
Razem: 46 729 599,43 57 195,00 46 786 794,43 

 

Id: 1FF022CC-7260-4458-A640-91CA20E24D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 510/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 26 318,00 57 195,00 83 513,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 25 299,00 40 800,00 66 099,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 40 807,20 41 407,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -7,20 8 992,80 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 395,00 16 395,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 600,00 5 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 950,00 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,00 97,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 298,00 7 298,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 200,00 200,00 
  4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00 150,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 200,00 200,00 

801   Oświata i wychowanie 17 315 307,15 0,00 17 315 307,15 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 491 557,00 0,00 491 557,00 
  4220 Zakup środków żywności 242 460,00 -5 000,00 237 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 5 000,00 7 500,00 
 80195  Pozostała działalność 813 885,00 0,00 813 885,00 
  4220 Zakup środków żywności 363 508,00 -500,00 363 008,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 150,00 500,00 40 650,00 

Razem: 53 007 408,19 57 195,00 53 064 603,19 
 

Id: 1FF022CC-7260-4458-A640-91CA20E24D7A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 510/2024 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

              w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2024 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadani
a 

bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
750 75011 2010 75 497,00 75 497,00 75 497,00 75 497,00          
751 75101 2010 1 019,00 1 019,00 1 019,00 1 019,00          
751 75109 2010 66 099,00 66 099,00 66 099,00 7 235,40 17 456,40  41 407,20       
751 75113 2010 16 395,00 16 395,00 16 395,00 7 847,00 8 548,00         
852 85219 2010 914,00 914,00 914,00    914,00       
852 85228 2010 18 414,00 18 414,00 18 414,00  18 414,00         
852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00  4 412,00         
852 85295 2010 136 269,71 136 269,71 136 269,71 2 671,96   133 597,75       
855 85502 2010 2 052 546,00 2 052 546,00 2 052 546,00 222 430,00 6 232,00  1 823 884,00       
855 85503 2010 151,00 151,00 151,00  151,00         
855 85513 2010 19 497,00 19 497,00 19 497,00  19 497,00         

Ogółem 2 391 213,71 2 391 213,71 2 391 213,71 316 700,36 74 710,40 0,00 1 999 802,95 0,00      
 

Id: 1FF022CC-7260-4458-A640-91CA20E24D7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 510/2024 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.


